DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2017         Lucena 15 de fevereiro de 2017                   Nº. 3618.

FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LUCENA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2017

O Fundo Municipal de Assistência Social de Lucena– PB, através da secretaria

municipal de administração, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público, que

fará realizar as 12h00m (horário local) do dia 06/03/2017, licitação na modalidade

Pregão Presencial Nº 002/2017, objetivando a Contratação de empresa para

realização dos serviços funerários adultos e infantis com fornecimento de urnas,

ornamentações e transportes junto a hospitais, IML, SVO em João Pessoa e região

metropolitana durante o exercício de 2017.  Esclarecimentos e cópia do edital, na

Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário das 08h00m as 12h00m,

informações pelo telefone (83) 3293-1981 ou email .cpl@gmail.com .

Lucena,  15 de Fevereiro de 2017

FLAVIO AUGUSTO CARDOSO CUNHA

PREGOEIRO

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO

mailto:.cpl@gmail.com